
COMUNE DI PERFUGAS

CONTO DEL BILANCIO 2014

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

3.338.562,10

1.869.025,82

2.395.274,57

3.263.269,14

-526.248,75

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 1.272.061,11

Risultato di Amministrazione

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

1.065.898,58

206.162,53

0,00

0,00

Fondo di Cassa al 1° Gennaio

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

678.808,20

927.458,67

1.723.016,90

2.659.753,90

2.335.810,47

1.798.309,86FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre 0,00

1.798.309,86

624.915,74

1.048.595,65

1.244.110,08

1.346.678,92

COMUNE DI PERFUGAS, lì 07/07/2015

IL SEGRETARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE

Timbro
dell'Ente
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