



# CONTO DEL BILANCIO 2014

COMUNE DI PERFUGAS

## QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
<b>Fondo di Cassa al 1° Gennaio</b>			1.723.016,90
<b>RISCOSSIONI</b>	678.808,20	2.659.753,90	3.338.562,10
<b>PAGAMENTI</b>	927.458,67	2.335.810,47	3.263.269,14
<b>FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE</b>			1.798.309,86
<b>PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre</b>			0,00
<b>DIFFERENZA</b>			1.798.309,86
<b>RESIDUI ATTIVI</b>	624.915,74	1.244.110,08	1.869.025,82
<b>RESIDUI PASSIVI</b>	1.048.595,65	1.346.678,92	2.395.274,57
<b>DIFFERENZA</b>			-526.248,75
<b>AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>			1.272.061,11
Risultato di Amministrazione	- Fondi Vincolati		1.065.898,58
	- Fondi per Finanziamento Spese in Conto		206.162,53
	- Fondi di Ammortamento		0,00
	- Fondi non Vincolati		0,00

COMUNE DI PERFUGAS, il 07/07/2015

IL SEGRETARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE

